
 

Domov mládeže a školní jídelna, Karlovy Vary, příspěvková organizace 
Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary 

 

 
Sídlo: Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková organizace, Lidická 59/38, 360 0,1 Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 

00076988, DIČ: CZ00076988, tel.: +420 354 224 419, http://www.dmkv.cz, e-mail: h.volankova@dmkv.cz 

 

poptává zájemce k podání nabídky  
V tomto zadávacím řízení se zadavatel neřídí zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Identifika ční znaky zadavatele 
 
Zadavatel:  Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary,  

příspěvková organizace 
Sídlo:   Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary 
Právní forma:  Příspěvková organizace, zřizovatel- Karlovarský kraj    
IČO:   00076988 
DIČ:   CZ00076988 
Kód státu:   CZ, Česká republika 
Kategorie zadavatele:   Veřejný 
Statutární zástupce: Mgr. Hana Volánková 
Telefon, e-mail:  354 224 477, h.volankova@dmkv.cz 
Kontaktní osoba:  Mgr. Petr Prajka 
Telefon, e-mail:  731 620 607 
 

1) Název akce: 
„Stavební úpravy a obnova technologického zařízení vybavení  

kuchyně pavilonu D“  
 

2) Vymezení plnění poptávky 
 
Zpracování projektové dokumentace v rozdělení na ucelené části, které mohou být samostatně 
poptávány. 

1) Stavební úpravy, výtahy, vzduchotechnické zařízení. 
2) Technologické vybavení velkokuchyně, gastronomické vybavení. 
3) Vybavení jídelny. 

Požaduje se: 
• Projektová dokumentace dle Studie archiv. číslo 03/2017, G. PROJEKT, datum 03/2017, 

která je zveřejněna na úložišti https://uloz.to/!lACbJ19JuSSq/studie-zip .  
• Projekt pro ohlášení (stavební povolení) a pro provádění stavby v rozsahu podle vyhlášky č. 

499/2006 Sb. v platném znění. Projektem se rozumí komplexní projektová dokumentace ve 
všech profesích. 

• Výkazy výměr a kontrolní rozpočet podle vyhlášky č. 169/2016 Sb. v platném znění 
• Projekt technologického vybavení kuchyňského provozu a jídelny 
• Výměna technologické části dvou stávajících výtahů 
• Osazení chladicích boxů v úrovni kuchyně 
• Řešení požární bezpečnosti 
• Řešení hygienických požadavků 
• Projekt mobiliáře v části pro strávníky 

 



                         strana: 2 

 

 

 

Podkladem pro vypracování je digitální model stávajícího stavu, studie řešení, revizní zpráva 
elektro a fotodokumentace. 
 
Požaduje se osazovat technologické vybavení odpovídající moderní technické úrovně a potřebné 
trvanlivosti výrobků.  
Projektová dokumentace objektu je umístěna na úložišti: 
https://uloz.to/!WTaNKmou0mDg/digitalizace-zip 
 
 

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 
Předání projektové dokumentace je dne  31.1.2018    
 
Místem plnění je parcela č. p. 20/5, k.ú. Drahovice,  Domov mládeže a školní jídelna Karlovy 
Vary, příspěvková organizace, Lidická 590/38,  360 01 Karlovy Vary 
 
4) Pravidla pro hodnocení nabídek 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  
Jediným hodnotícím kritériem bude výše nabídkové ceny bez DPH. Jako nejvýhodnější bude 
hodnocena nabídka s nejnižší cenou.  
 
5) Rozsah požadavku zadavatele na kvalifikaci účastníka 
 
a) Základní způsobilost: účastník prokáže splnění kvalifikace čestným prohlášením, že základní 

kvalifikaci ve stanoveném rozsahu splňuje. 
 
Hodnoceny budou pouze ty nabídky, které prokázaly splnění bodu a). 
 
6) Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
 
Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace); po celou dobu realizace zakázky 
v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 
 
Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 
 
1. Celková cena kompletní dodávky v Kč bez DPH ……………. 

(slovy: ……………………………………………………………………………………) 
 
Celková výše DPH v Kč              …………….. 
(slovy: ……………………………………………………………………………………) 
 
Celková cena kompletní dodávky v Kč s DPH     ……………. 
(slovy: ……………………………………………………………………………………) 
 

 
Obchodní podmínky jsou stanoveny formou návrhu smlouvy. Obchodní podmínky stanovené 
zadavatelem pro toto zadávací řízení jsou pro účastníky závazné a nemohou být žádným 
způsobem měněny.  
Zadavatelem nebude před dodáním zboží poskytováno žádné finanční plnění. Cena za zboží bude 
hrazena jednou fakturou vystavenou na základě předávacího protokolu potvrzeného oběma 
smluvními stranami. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem            



                         strana: 3 

 

 

 

č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat 
správné údaje, nebude proplacena. Proplacena bude po odstranění nedostatků. 
 
Nabídkové ceny budou zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích 
podkladů o kterých zhotovitel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a 
kvalitnímu provedení, dokončení a zprovoznění kompletní dodávky dané povahy dodávky třeba. 
Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace.  
V případě, že účastník zjistí absenci některých položek či nesrovnalosti v nabídce, případně 
v ostatních částech, je oprávněn požádat písemně o dodatečné informace k zadávací dokumentaci. 
 
Zadavatel nepřipouští, aby účastník ve své nabídce uváděl ocenění některých částí veřejné zakázky 
tzv. pod čárou - v případě výskytu absence či nesrovnalosti v zadávací dokumentaci je nezbytné 
postupovat dle výše uvedeného odstavce a požádat zadavatele o dodatečné informace. Zadavatel 
následně poskytne dodatečně informace všem účastníkům zadávacího řízení. 
 
1. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky dodávky na 

zhotovované dodávce po celou dobu plnění, tzn. do převzetí dodávky objednatelem bez vad a 
nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností zadavateli nebo třetí osobě na majetku, 
tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. objektů, prostranství, 
výtahů) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, 
tak finančně uhradit.  

 
 
7) Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat a místo a termín 

otevírání obálek 
 
Nabídky účastníci doručí do Domova mládeže a školní jídelny Karlovy Vary, příspěvková 
organizace,  Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary  elektronicky na emailovou adresu 
p.prajka@dmkv.cz . 
 
Nabídky musí být doručeny zadavateli do 20.11.2017 do 9.00 hodin.  
 
Informace o výsledku zadávacího řízení 
Uchazeči budou o výsledku zadávacího řízení informováni. 
 
 
8) Prohlídka místa plnění veřejné zakázky a kontaktní osoby 
Prohlídka místa plnění není centrálně organizována. Případná individuální prohlídka je možná po 
předchozí dohodě s KPPP Mgr. Petrem Prajkou 731 620 607. 
Místo prohlídky je na místě plnění dle zadávací dokumentace.  
Kontaktní osobou ve věcech formální stránky zadávacího řízení je Mgr. Petr Prajka,� 731 620 607 
a ve věcech odborné problematiky Ing. Norbert Tošovský,� 776 738 024. 

 
9) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky  
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v elektronické formě, podepsána oprávněným 
zástupcem účastníka.  
Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 
 
• Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je přílohou 

zadávací dokumentace). 



                         strana: 4 

 

 

 

• Obsah nabídky. 
• Cenová nabídka. 
• Čestné prohlášení o pravdivosti údajů.  
• Návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem účastníka. 
• Případné další přílohy a doplnění nabídky. 
 
 
10) Další podmínky zadávacího řízení na zakázku 
 
Účastník je vázán celým obsahem své nabídky po dobu zadávací lhůty, která začíná běžet 
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 30 dnů od skončení lhůty pro podání 
nabídek. Účastník, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, je svou nabídkou vázán do 
podpisu smlouvy. 
 
11) Práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 
• ponechání všech nabídek pro archivaci, nevracet účastníkům podané nabídky, 
• neposkytovat náhradu nákladů, které účastník vynaloží na účast v soutěži na veřejnou zakázku, 
• součinnost vybraného účastníka při veřejnosprávní kontrole, 
• zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu nejpozději do uzavření smlouvy, 
• oznámit rozhodnutí o vyloučení účastníka uveřejněním na profilu zadavatele.  
 
V Karlových Varech dne 10.11.2017 

Mgr. Hana Volánková 
           ředitelka 

 
zadávací dokumentace - přílohy :  
 
Formuláře: Krycí list nabídky 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  
Návrh vzorové kupní smlouvy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                         strana: 5 

 

 

 

 
Příloha č. 1 

 

Krycí list nabídky 
 

na akci:  
„Stavební úpravy a obnova technologického zařízení vybavení  

kuchyně pavilonu D“  
 
 

Údaje o účastníkovi  
 
Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma  

IČO  

Telefon  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky 

 

 
Cenová nabídka  
 
Nabídková cena kompletní dodávky bez DPH   Kč 

DPH (z ceny bez DPH)  Kč 

Celková cena kompletní dodávky v četně 
DPH  

 Kč 

 
 
 
V ………………….. dne …………… 

           ………………………………. 
                       jméno a podpis 
          oprávněného zástupce účastníka 

 
 
 
Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 
 
 
 



                         strana: 6 

 

 

 

 
Příloha č. 2 
 
 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a  
čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

 
„Stavební úpravy a obnova technologického zařízení vybavení  

kuchyně pavilonu D“  
 

 
 
Čestně prohlašuji, že jako účastník akceptujeme podmínky zadávacího řízení a že nabídková cena 
za realizaci je maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. 
inflace) po celou dobu realizace zakázky a že jsme provedli kontrolu úplnosti zadávací 
dokumentace vzhledem k jednoznačnosti zadání a technického řešení a že nám jsou známy veškeré 
technické kvalitativní a jiné požadavky nezbytné k realizaci kompletní dodávky a že disponujeme 
takovými kapacitními a odbornými znalostmi, které jsou k provedení předmětu plnění nezbytné. 
 
 

Čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé.  
 
 
 
 
 
 
 
         
V ………………….. dne …………… 
 
  
 
 
 
        ………………………………. 
                               jméno a podpis 

          oprávněného zástupce účastníka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 
 
 
 


